•  Systém Le Sucre snižuje poplatky za servis. Je
navržen tak, aby umožňoval majitelům domácností
chránit vlastní rodinu a majetek bez vynaložení
zbytečně vysokých nákladů
•  Díky Total Connect 2.0E může uživatel Le Sucre na
dálku monitorovat vlastní domov a rodinu pomocí
počítače či chytrého telefonu
•  V případě alarmu obdrží koncový uživatel oznámení

pro KITB-SUG-EU a KITS-SUG-EU
Možnost upozornění pomocí SMS
  Objednací kód: HCS-SMS-2Y
  • �Služba upozornění pomocí SMS na 2 roky
HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E.indd   2 1/15/2016   4:33:16 PM
MODERNÍ A DISKRÉTNÍ SYSTÉM OCHRANY OBJEKTŮ S MONITOROVÁNÍM A OVLÁDÁNÍM
KONCOVÝMI UŽIVATELI
Le Sucre™
Le Sucre™ bezdrátové komponenty
Detektory
Detektor tříštění skla
Objednací kód: FG8M
• Dosah detekce 7,6; 4,6; 3; 1,5 m
• Dvě baterie (CR123A)
• 115 x 72 x 27 mm
Detektor kouře
Objednací kód: DFS8M
• �Vestavěná siréna 85 dB(A) ve
vzdálenosti 3 m
• �Napevno instalovaná baterie s životností deset let
• Ø 120 x 45 mm
Detektor oxidu uhelnatého
Objednací kód: CO8M
• �Vestavěná siréna 85 dB(A) ve
vzdálenosti 3 m
• �Napevno instalovaná baterie s
životností šest let
• 120 x 105 x 45 mm
Duální detektor Dualtec®
Objednací kód: DT8M, DTPI8M
• Dosah detekce 15 x 18 m
• Čtyři baterie (lithiové, AA)
• �S optikou odolnou vůči domácím zvířatům
(DTPI8M)
• 125 x 75 x 52 mm
PIR detektor s barevnou kamerou
Objednací kód: CAMIR-F1
• Dosah detekce 11 x 12 m
• Zorný úhel kamery 90°
• Bílý LED přísvit pro snímání v noci
• Dvě baterie (CR123)
• 55 x 121 x 64 mm
PIR detektor pohybu
Objednací kód: IR8M, IRPI8M
• �Verze IRPI8M odolná proti zvířatům
• Dosah detekce 10 x 12 m
• Jedna baterie (CR123A)
• 112 x 60 x 40 mm
Dveřní/okenní magnetický kontakt
Objednací kód: DO8M
• Jedna baterie (CR123A)
• 102 x 22 x 23 mm
Otřesový detektor
Objednací kód: SHKC8M, SHK8M,
SHKC8M2
• �S dveřním kontaktem (SHKC8M) nebo
bez něj (SHK8M)
• Jedna baterie (CR123A)
• 89 x 41 x 30 mm
Teplotní čidlo a sonda zaplavení
Objednací kód: DET8M
• < 2 °C až 14 °C a > 20 °C až 32 °C
• Alarm, sonda zaplavení nebo teploty
• Jedna baterie (CR123A)
• 89 x 41 x 30 mm
Mohou být kompatibilní i ostatní komponenty. V případě zájmu se obraťte na svého obchodního zástupce.
Společnost Honeywell si vyhrazuje právo změny specifikací produktů bez předchozího upozornění.
Čtečky a přívěšky
Čtečka bezkontaktních
TAG přívěšků
Objednací kód: SPR-S8EZ
• Až 10 uživatelů
• Dvě tlačítka
• Čtyři stavové LED diody
• Tři baterie (CR123A)
• 110 x 110 x 30 mm
Bezkontaktní přívěšek
Objednací kód: TAG-I
Bezkontaktní přívěšek
Objednací kód: TAG-G
Sada bezkontaktních
přívěšků (4 ks)
Objednací kód: TAG4
• �1 žlutý, 1 červený, 1 modrý,
1 černý
Siréna do interiéru
Objednací kód: SI800M
• �Hladina akustického tlaku: lze
zvolit od 95 dBA do 120 dBA
• Tři baterie (CR123)
• Průměr 165 mm
Venkovní Siréna
Objednací kód: SEF8M*
• Hladina akustického tlaku: 103dBA
• Osm baterii (lithiové, AA)
• 240 x 330 x 73 mm
Sirény
Dálkový ovladač/klíčenka
Objednací kód: TCC800M
• Čtyři tlačítka
• Tři stavové LED diody
• Jedna baterie (CR2032)
• 56 x 48 x 9 mm
Dálkový ovladač/klíčenka
Objednací kód: TCE800M
• Čtyři tlačítka
• Jedna LED dioda
• Jedna baterie (CR2032)
• 57 x 31,75 x 12,7 mm
Tísňové tlačítko/klíčenka
Objednací kód: TCPA1B/TCPA2B
• Jedno nebo dvě tlačítka
• Jedna LED dioda
• IP67
• Jedna baterie (CR2032)
• 40 x 14,5 mm
Ovladače
HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E.indd   3 1/15/2016   4:33:21 PM
HSC-Sucre-05-CZ(0116)DS-E
Leden 2016
© 2016 Honeywell International Inc.
Více informací na:
Tel.: +420 543 558 111
Honeywell Security and Fire - Eastern Europe
Havránkova 33
619 00 BRNO
Česká republika
Tel.: +420 543 558 111